

Капитальный ремонт кровли и благоустройство территории двух детских садов села с. Кирсово, р. Комрат
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Замена шиферной кровли на кровлю из металлочерепицы здания детского сада № 1

Valoarea de deviz 192 078,6 lei

Intocmit in prețuri curente 26.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	75,598	30,00	2 267,94
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	50,472	30,00	1 514,16
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	67,198	30,00	2 015,94
4.	7136080025001	Montator	h-om	2,940	30,00	88,20
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,648	30,00	139,44
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,309	30,00	39,27
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	606,295	30,00	18 188,85
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,320	30,00	549,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,830	30,00	8 544,90
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,964	30,00	118,92
Total manopera						33 467,2

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,617	16,00	41,87
2.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,415	22,00	9,13
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,208	5,00	1,04
4.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,240	3 100,00	744,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,722	3 100,00	8 438,20
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,240	3 100,00	744,00
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,400	3 100,00	1 240,00
8.	2010102909001п	Lemn rotund de прижимная планка	m3	1,544	3 200,00	4 940,80
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,004	15,00	105,06
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,062	0,00	0,00
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,283	20,00	5,66

12.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,573	20,00	31,46
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,498	30,00	14,94
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,309	30,00	39,27
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	27,604	10,00	276,04
16.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,124	25,00	3,10
17.	2462106110601-1	Paste antiseptice	kg	3,672	20,00	73,44
18.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	33,599	1,00	33,60
19.	26401223031-1	Коньки, ендовы	m	123,000	70,00	8 610,00
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,617	1,60	4,19
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,415	3,00	1,24
22.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,000	250,00	500,00
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica гидро-пароизоляционной плёнки	m2	772,777	9,00	6 954,99
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	335,990	12,00	4 031,88
25.	271040364259862	Воронка сечением 10см	buc	8,000	60,00	480,00
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	772,777	90,00	69 549,93
27.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	28,003	15,00	420,05
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv Ветровые планки	m	120,000	65,00	7 800,00
29.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau Желоба металлич. d=150mm	m	120,015	70,00	8 401,05
30.	2710406311725	Burlan rotund din metal Водосточные трубы d=10cm	m	74,800	40,00	2 992,00
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	130,860	12,00	1 570,32
32.	2811236309900	Confectii metalice Анкерные болты HSL 3 G m12/50 "Hilti"	buc	14,140	5,00	70,70
33.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,000	5,00	80,00
34.	28631463112701	Стемон (ручка оконная)	buc	4,000	5,00	20,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,319	15,00	604,79
36.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,141	38,00	5,36
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,654	38,00	24,85
38.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	12,950	15,00	194,25
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	171,450	5,00	857,25
40.	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	40,800	10,00	408,00
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 047,820	0,80	4 838,26
42.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 063,760	0,05	403,19
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,047	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				135 563,9

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,440	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,140	18,00	2,52
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,143	12,00	13,72
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,247	20,00	4,94
5.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,640	22,00	14,08
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,120	25,00	28,00

7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,052	180,00	9,36
		Total utilaje de construcții				72,6

Total	lei	169 103,7
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 530,1
Transportarea	2 %	2 711,3
Total		179 345,1
Cheltueli de regie	5 %	8 967,3
Total		188 312,4
Beneficiul de deviz	2 %	3 766,2

Total deviz: 192 078,6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)